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Secció III. Altres disposicions i actes administratius
AJUNTAMENT DES CASTELL

14522 Nomenament batlle accidental, 23 a 26 de desembre

El Sr. batlle, en data 22 de desembre de 2017, ha adoptat la següent resolució:

NOMENAMENT DE BATLLE ACCIDENTAL

Donat que el Batlle s’ha d’absentar de l’Illa els dies 23 a 26 de desembre de 2017, ambdós inclosos.

Atès l’art. 47 en relació als articles 43 i 44.1.2 del ROF, que regulen les delegacions de les atribucions del Sr. Batlle.

Es resol:

Delegar les funcions de la batllia en el Primer Tinent de Batlle, el Sr. Florencio Conde Camarós, els dies 23 a 26 de desembre dePRIMER.- 
2017, ambdós inclosos.

 Traslladar la present Resolució als interessats, als grups municipals i a les àrees i serveis de l’Ajuntament.SEGON.-

 Publicar la present Resolució al BOIB i donar compte al Ple de la corporació a la primera sessió que es celebri.TERCER.-

 

Es Castell, 22 de desembre de 2017

El batlle, 
José Luis Camps Pons.

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

17
/1

59
/9

97
61

1

http://boib.caib.es

		2017-12-27T14:04:22+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1514379862922
	Aprobación del documento




